
4ª Etapa do XI Circuito Potiguar de Orientação - Percurso Floresta
Parque Estadual Mata da Pipa 3.12.2023

FEDERAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DO RN

Rodrigo De Oliveira Kfouri
CONA
Percurso : H SENIOR B
Distancia : 2400m
Tempo : 1:16:16 (31'47"/km)

5/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Francival Leite De Souza 0:18:05
2. Allan Evangelista Alves De Sousa 0:28:24
3. Marcos Antonio Torquato Oliveira 0:33:32

1. 83 00:03:21 174m 19'15"/km
2. 135 00:24:46 00:28:07 200m 123'50"/km
3. 134 00:04:14 00:32:21 163m 25'58"/km
4. 126 00:03:00 00:35:21 130m 23'05"/km
5. 121 00:21:21 00:56:42 168m 127'05"/km
6. 123 00:03:04 00:59:46 86m 35'40"/km
7. 131 00:08:30 01:08:16 152m 55'55"/km
8. 132 00:04:15 01:12:31 157m 27'04"/km
9. 100 00:02:39 01:15:10 80m 33'08"/km

10. 999 00:01:06 01:16:16 133m 8'16"/km
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